

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Samsine Invest ApS

Vintenvej 13
8700 Horsens

CVR-nr. 34 69 78 84

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/04 2024

Morten Egeriis-Maj
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Samsine Invest ApS
Vintenvej 13
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 69 78 84
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Egeriis-Maj

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 527.070, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.781.727.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Som det fremgår af egenkapitalopgørelsen, har selskabet tabt over halvdelen sin egenkapital og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		932.971	714.562
Andre driftsomkostninger		<u>(230.000)</u>	<u>(5.303.357)</u>
Resultat før finansielle poster		702.971	(4.588.795)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		214.269	0
Finansielle omkostninger		<u>(211.794)</u>	<u>(85.448)</u>
Resultat før skat		705.446	(4.674.243)
Skat af årets resultat	1	<u>(178.376)</u>	<u>(8.558)</u>
Årets resultat		<u>527.070</u>	<u>(4.682.801)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>527.070</u>	<u>(4.682.801)</u>
		<u>527.070</u>	<u>(4.682.801)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	914.269	700.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>914.269</u>	<u>700.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>914.269</u>	<u>700.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	76.800
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>76.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.620	37.620
Selskabsskat		0	25.459
Tilgodehavender		<u>27.620</u>	<u>63.079</u>
Likvide beholdninger		<u>11.458</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.078</u>	<u>139.879</u>
Aktiver i alt		<u>953.347</u>	<u>839.879</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>(1.861.727)</u>	<u>(2.388.797)</u>
Egenkapital	3	<u>(1.781.727)</u>	<u>(2.308.797)</u>
Banker		489.064	839.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.000	910.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.102.132	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		253.163	333.437
Skyldigt sambeskatningsbidrag		178.376	0
Anden gæld		<u>537.339</u>	<u>1.065.578</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.735.074</u>	<u>3.148.676</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.735.074</u>	<u>3.148.676</u>
Passiver i alt		<u>953.347</u>	<u>839.879</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	(2.388.797)	(2.308.797)
Årets resultat	0	527.070	527.070
Egenkapital 31. december 2023	80.000	(1.861.727)	(1.781.727)

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	178.376	8.558
	178.376	8.558
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	700.000	0
Tilgang i årets løb	0	700.000
Afgang i årets løb	0	(4.683.719)
Overførsler i årets løb	0	4.683.719
Kostpris 31. december 2023	700.000	700.000
Årets resultat	244.002	0
Afskrivning på goodwill	(29.733)	0
Værdireguleringer 31. december 2023	214.269	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	914.269	700.000
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2023	118.933	148.666

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Villa A/S	Horsens	100 %

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.